
 

 Lemmikki ei ole verrannollinen ihmiskumppaniin 

 

 

Olen koiraihminen. Tarkennan etten ole vain ihminen, jolla on koiria, vaan koirat kuuluvat 

elämäntapaani. Tämä ei tarkoita, että koirat olisivat koko elämäni, mutta ne ehdottomasti tekevät 

elämästäni kokonaisen. 

 

Koiraharrastuksissa tapaamiltani ihmisiltä olen kuullut tarinoita kumppaneista, jotka ovat 

mustasukkaisia puolisonsa koirille. Kyllä, luitte ihan oikein, mustasukkaisia koirille. Niin 

järjettömälle kuin moinen kuulostaa ilmeisesti nämä henkilöt harhaisesti kuvittelevat, että koiralle 

annettu huomio on heiltä pois. 

 

Olen itsekin kerran koirien kanssa lenkkeillessä törmännyt m oista harhaluuloa elättelevään 

mieheen. Tämä minulle täysin tuntematon neropatti katsoi asialliseksi purkaa omia turhautumiaan 

huutamalla "Sinäkin kuitenkin nussit noitten koiries kanssa, etkä siksi ota miestä."  Mies oli 

huolissaan aivan turhaan. Minulla on puoliso, enkä näe koiriani seksuaalisessa valossa. Lemmikit 

ovat toki korvaamaton osa perhettäni, mutten kuvittele niitä ihmisiksi. 

 

 

Ilmeisesti koirista mustasukkaisille ei ole koskaan selvinnyt, ettei puolison kannata kilpailla 

lemmikin kanssa. Tällainen kun on yhtä järkevää kuin jos olisi mustasukkainen puolisonsa uudelle 

kitaralle tai pelikonsolille. Esimerkiksi intohimoinen kitaristi tuskin luopuisi kitarastaan vain siksi, 

että kumppani on mustasukkainen kitaralle. Kitara kun ei kitaristille ole vain yksittäinen esine, vaan 

väline jolla on suurempi merkitys hänen elämässään.  

 

Kaltaiselleni koiraihmisille koirat siis edustavat elämän tapaa. Koiralliseen elämäntapaan liittyvät 

muun muassa harrastukset ja niiden parista saadut ystävät. Koirat eivät siis ole vain eläinyksilöitä, 

joita voisi suoraan verrata ihmisyksilöön. Koirayksilölle onkin turha olla mustasukkainen, koska 

koiraihminen ei kuitenkaan tule luopumaan elämäntavastaan. 

 

Mustasukkaisen olisikin hyvä tarkastella asiaa kokonaisvaltaisemmin. Ilman koiria koiraihmisen 

elämästä jäisivät pois koiran mukanaan tuomat harrastukset ja niissä kohdatut ihmiset. Eikä 

täydellinenkään parisuhde korvaa tällaista menetystä. Hyvässä elämässä kun väistämättä on 

muutakin kuin parisuhde. 

 

Sitä paitsi  tutkimusten valossa koirista on ihan turha olla mustasukkainen. Koirien kanssa vietetty 

aika kun ei Yhdysvalloissa tehdyn tutkimuksen  mukaan ole poissa puolisolta. Lemmikin vaikutusta 

ihmisiin tutkinut tutkijaryhmä sai selville, että perheissä, joissa on lemmikkieläimiä, riidellään 

tavallista vähemmän ja vietetään enemmän aikaa yhdessä. 

 

Kirjoittaja on kuvataiteilija, vapaa toimittaja ja kolmen koiran emäntä. 

 


